News Release

報道関係者各位

2014年 6月 23日

沢井製薬株式会社

「厚木営業所」新設および「横浜営業所」移転のお知らせ

沢井製薬株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：澤井光郎）は、業容拡大および交通の

利便性向上のため、下記のとおり、営業所の新設および移転を実施することとなりましたのでお知ら

せいたします。

◆厚木営業所（新設）

拠点名  東京第一支店 厚木営業所

営業開始日  2014 年 7 月 1 日（火）

住所  〒243-0018 神奈川県厚木市中町 2丁目 7-6 LGビル 3階

Tel.  046-297-0227

Fax.   046-225-5416

担当エリア  神奈川県（横浜市・川崎市・横須賀市・鎌倉市・逗子市・三浦市・三浦郡 以外）

◆横浜営業所（移転）

拠点名  東京第一支店 横浜営業所

営業開始日  2014 年 7月 1日（火）

住所  〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 2丁目 8-12 アテンドオンタワー13階

Tel.  045-476-1551

Fax.  045-475-1048

担当エリア  神奈川県（横浜市・川崎市・横須賀市・鎌倉市・逗子市・三浦市・三浦郡）

◆お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 戦略企画部 広報グループ

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp

mailto:koho@sawai.co.jp